-Li) the patrons, and, of Thomas de Hardres, the rector of the 

church of Zea (3t), that Ralph of. Trehamptan ahnll have a 
chantry at his manor-house (curia) at Lea s saving the rights of 
the mother church. 

20 December 1209 -, 7 February 1235. 

Omnibus Christi fidelibus. ad quos presena scriptum pervenerit, 
Hugo"dei gratin hine(olniensis). episcopus salutem. Noverit 
universitas vestra nos, de asseneu at voluntate priorie at 
eonventus do Spald' patronorum eeciesie"do Lee at Thome do ,I 
Hardie rectorie ecalesie, eiusdem, conoessiese et. presenti carte 
nostra conlirmasse dilecto filio Radulfo do Trehanton!: et ? 
heredibus suie inperpetuum, -. ut habeant oantariam sibi-et'libere 
familie sue at hospitibus. suii in, Capella, sus, in, curia- sua de 
Lee f ýsalvia in omnibus *atrieis ° eceleaie. do. Lee "'reetoribus 
oblationibus debitis at eonsuetis. et maxime diebus natalis 
domini, Purificationisp Paraseevej Pasche at Omnium Sanetorum, 
quibus-quidem diebus ipsi rectoris ad dictam eapellam venient 

Tel mittent°-omnimodas'obiationes provenientes ibidem sine ýf 
difficultate recepturi. Die vero sancte Biene dictus Radulfus 

at bereden sui cum uxoribus Buis at t'amilia sua'predieta, cum 
in partibus illie tuerunt, venient ad matricem ecclesiam cum 
oblationibus debitis at consuetis. Diotus etiam Radulfue 
fideliter promisit quod occasione concessionia huiua vol unquam 
in projudicium juris predicts matricis ecclecie vel vicinarum 
eccleoiarum faciet vol fiert procurabit'vel eustinebit quantum 
in ipso eat procurari nee impetrabet nee licet impetratum 

. fuerit utetur impetratis sea et omnea ipsius bereden in ixtio 
initio possessionis sue suffieigntem super hiss comm aarchidiaeono 

loci facient securitatem, si legitime fuerint 

otatle cum ad eos devolvetur hereditas, Bi. vero etatem 
legitimam non habuerint, ouotodes eorum prestabunt securitatem 
predietam at niohmlominus harass cum ad, etatem plenam 
pervenerint, ita quidem quod eadem capella cessabit donee ab 
ipsis heredibus vel eorum custodibus, si fuerint in custodian 
facts fuerit securitas prenotata, capellanus vero sumptibus 
ipsius Radulti at heredum suorum ibidem pro tempore 

ministraturus, do consensu rectorum matricis ecciesie prediete, 
ad illää ofticium per archidiaconum loci admittendus, rectoribus 
ipsis priusquam ibi ministret juramentum prestabit corporaliter 
quod nuhlum parochianwn suum ad contessiones, sponsalia, 
purilicationes at huiusmodi recipiet nee aliquid ecclesiasticum 
Jus aliqui de, eis impedit nec aliquem parochianum suum ad 
divine dicta capella eine licentia, ipeorum rectorum adrnittet 
sou aliquid ab eis sive legatum sive. privatum vel quemcumque 
proventum per se vol per, alium pro tricenalibus vol aliis 
huiuemodi recipiet imrno quod matricem ecelesiam in bile 

omnibus'indempnem conservabit i hoc tarnen eibi licito quoll 
oblationes in dicta Capella die. beati Andrea ad manum suam 
provenientes simul cum oblationibus allis a supradictis a 
consuetie at matrici ecclesie debitis ad opus anum possit 
retinere,. tota autem familia predicts Radulli at heredum 

suorum alia a predicta sequetur. matrieem eeelesiam jure 
parochiali in omnibus. Idem etiam at heredes sui eimiliter in 
omnibus subjeoti erunt matrici ecclesie supradicte tanquam 
paroehiam at eius rectoribus omnia Jura eeclesiastiea deeimas, 
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scilicet; maioree at minores persolvent. Hoc sibi concesso quod 
liceat eis divina audire in dicta oapella siout prenotatum set 
at ut per hanc conoessionem liberaliter. tactam dicta matriole 
ecciesie honor accrescat sepedictus Radulfus at heredes sui 
dabunt singulisýannie inperpetuum eidem eceiesie nomine 
subjeotioni, s duos cereos ij. librarum in vigilia Natalie domini 
ad vesperasý. unum, -soilloet,. imponendum ad altars maius at alium 
ad altars� beate, Marie Virginia.. - 81 autem Contra nano formam per 
ipsum Radulfum vel per aliquem heredum suorum vel capellanum 
in dicta capella ministrantem pro tempore, matriz ecclesia 
dampnificata fuerit ab in aliquo at hoc ad noticiam reotoris' 
eiue, pervenerit ad ipsorum unicam monitionem cessabit capella 
donee eccleeta de dieto dampno competenter fuerit at plane 
satistaetum, üt autem predicta robur perpetue tirmitatie 

optineat utrique partiscripti huiuä'in modum' eirographi 
confeoti sigillum nostrum una cuzn sigillo'partium duximus 
apponendum j cuius quid alia pars sui sigilio sepedieti 
Radulfi appensum fuerit penes priorem at eonventum 8pald' 
patronos ecalesie de Lee remaneat, at altere penes dictum 
Radultum at heredes suoe sigillum patronorum suorum at 
supradioti Thome rectoris eoclesie ipsius consignata. Balvis 
in omnibus epiecopi consuetudine st Ltnc(olniensis) ecolesie' 
dignitate, precipimus enim qüod huiue cirographi tenor in 

missals ecclesie de Leea vol also libro at in matricula, 
archidiaooni loci distinete conscribatur. Te stibus etc. 

, 
il: Carta Lino' episcopi.. Hugonis (acta Radulto de 

Trehanton' do cantaria sua in capella d© Lee de 
consensu priorie at conuentus Bpald' at rectoris 
ecciesie de Zee. 

Text: British, Museum,. Additionai, M8.35296, (Spalding cartulary), 
tf. 394d-395d" 

ote: There is no record of the institution of Thomas de 
Hardres to Lea ohurch, but he occurs frequently In 
charters of the time, of Hugh 11, of. Bectstrum. 
Antlauig2jmum of the Cathedral 9hurch of bin n, vol. II 
p. 270 bis; vol. I , PP"7t ,2 , 32, s 7,91'93.9 033034098, 
225; vo1. V, pp. 15o170; vol. VI, PP"50,134,145,153; vol. VII, 
pp. 37-8 bis, 66-9,127,161; ' vol. IX, pp. 4?, 102,107,109-110.